事 務 連 絡

                           平成 26 年 11 月 13 日

都 道 府 県

各  保健所設置市   衛生主管部（局）御中

   特  別  区

厚生労働省健康局結核感染症課

エボラ出血熱に関する「渡航歴確認シート」について（情報提供）

今般、標記について別添のとおり作成いたしましたので、情報提供させていた

だきます。

貴団体におかれましては、内容を御了知の上、関係機関等への周知方、特段の

配慮を御願いいたします。

別添：渡航歴確認シート（飛行機編・地図編）

・医療機関の受付や待合室等での聞き取りにご活用ください。

・Ａ４に２枚印刷されていますので、半分に切って使用ください。

・内容は同一で、デザインが２種類あります。

下記厚生労働省ホームページにて、ダウンロードして活用下さい。

http://www.mhlw.go.jp/bunya/kenkou/kekkaku-kansenshou19/ebola.html